112-15/21-3.
25 Tasvir-i Efkâr, 20 Teşrin-i Evvel 1328/2 Kasım 1912, nr. silik, s. 2.
26 Tercüman-ı Hakikat, 3 Teşrin-i Evvel 1328/16 Ekim 1912, nr. 11323, s.3.
27 Tanin, 8 Teşrin-i Evvel 1912/21 Ekim 1912, nr. 1464, s. 4.
28 BOA. DH.SYS. 112-15/21-2. (Ordu’dan İstanbul’a Sadaret makamına gönderilen 26 Eylül

1328/9 Ekim 1912 tarihli telgraf).